
～ 阪 神 バ ス Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ ～

　

平成２５年３月１日(金）より予約開始！ 

大阪･神戸 ⇔ 川之江･新居浜･今治 

平成２５年４月１日（月）より 

増便決定！ 

 ● ハービスOSAKA １９：００発を新設！ 

 ● １日８往復から１０往復へ増便！ 
１日２往復増便で、ますます便利に！ 

ハービスOSAKA 19:00発便なら、お仕事帰りもその日のうちに(※)ご自宅へ！ 
出張の前乗りもますます便利に！         ※壬生川駅前以降は０時以降の到着となります。 

お問い合わせ ： 阪神バス予約センター 06-6411-4111（9:00～18:00）  

 4/1からの時刻表は次ページをご覧ください    



増便 増便 

時刻変更   

増便 増便 時刻変更 

 4/1からの時刻表はこちら    

【下り便】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便

ハービスOSAKA 発 8:00 10:00 11:30 13:00 15:00 17:00 17:35 18:00 19:00 22:50

神戸三宮 発 8:50 10:50 12:20 13:50 15:50 17:50 18:25 18:50 19:50 23:40

三島川之江IC 着 12:00 14:00 15:30 17:00 19:00 21:00 21:35 22:00 23:00 5:00

新居浜駅前 着 12:30 14:30 16:00 17:30 19:30 21:25 ↓ 22:25 23:25 5:30

新居浜住友病院前 着 12:40 14:40 16:10 17:40 19:40 21:35 ↓ 22:35 23:35 5:40

西条済生会病院前 着 12:50 14:50 16:20 17:50 19:50 21:45 ↓ 22:45 23:45 5:55

伊予西条駅前 着 12:55 14:55 16:25 17:55 19:55 21:50 ↓ 22:50 23:50 6:00

小松総合支所前 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:05 ↓ ↓

壬生川駅前 着 13:15 15:15 16:45 18:15 20:15 22:10 ↓ 23:15 0:10 6:20

今治桟橋 着 13:45 15:45 17:15 18:45 20:45 ー 22:35 ー 0:40 6:50

今治駅前 着 13:50 15:50 17:20 18:50 20:50 ー 22:40 ー 0:45 6:55

【上り便】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便

今治駅前 発 ー 7:00 ー 8:30 9:30 11:00 13:00 15:30 17:00 22:00

今治桟橋 発 ー 7:05 ー 8:35 9:35 11:05 13:05 15:35 17:05 22:05

壬生川駅前 発 6:05 ↓ 7:40 9:10 10:10 11:40 13:40 16:10 17:40 22:35

小松総合支所前 発 6:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

伊予西条駅前 発 6:30 ↓ 8:00 9:30 10:30 12:00 14:00 16:30 18:00 23:00

西条済生会病院前 発 6:35 ↓ 8:05 9:35 10:35 12:05 14:05 16:35 18:05 23:05

新居浜住友病院前 発 6:50 ↓ 8:20 9:50 10:50 12:20 14:20 16:50 18:20 23:20

新居浜駅前 発 7:00 ↓ 8:30 10:00 11:00 12:30 14:30 17:00 18:30 23:30

三島川之江IC 発 7:30 8:10 9:00 10:30 11:30 13:00 15:00 17:30 19:00 23:59

神戸三宮 着 10:40 11:20 12:10 13:40 14:40 16:10 18:10 20:40 22:10 5:00

ハービスOSAKA 着 11:30 12:10 13:00 14:30 15:30 17:00 19:00 21:30 23:00 5:50


